
Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644

Ufficio Polizia Municipale: Via R. Aversa 37   tel. 0825-610319 fax 0825-610319  

http/www.comune.atripalda.av.it   

 

PROT. N°  11725/2012    
                                                      

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

VISTO che nei giorni 21, 22 e 23 Settembre 2012, nel centro storico e su alcune strade cittadine si 

terrà la manifestazione denominata "GIULLARTE 2012";

CONSIDERATO che per tale manifestazione si prevede una notevole affluenza di persone e che 
per un ordinato svolgimento della stessa  si rende necessario, in detti giorni, dalle ore 18.30 alle ore 
24.00, interdire la sosta e la circolazione ad ogni specie di veicolo nelle Vie, Vichi  e Piazze di 
seguito elencate:
ROMA-PIAZZA UMBERTO I°-FIUME-RAPOLLA - S. IPPOLISTO - S. GIOVANNIELLO 
S. SOFIA - 1° VICO LA TORRE - VICO CARLO -  VIA PIAZZA - PIAZZA GARIBALDI - 
PIAZZA TEMPIO MAGGIORE - PIAZZETTA ANNUNZIATA - PIAZZA MUNICIPIO –
PIAZZA DI DONATO;
 VISTO che il traffico veicolare da e per Avellino e per i paesi limitrofi può essere deviato lungo 
arterie alternative;
RITENUTO, pertanto, dover provvedere in merito;
VISTO l'art. 7 del Decreto L.vo 30 Aprile 1992, n° 285 e relativo Regolamento di esecuzione;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026  del 14/05/2012;

O R D I N A

Per i motivi in premessa citati nei giorni  21, 22 e 23 settembre 2012, dalle ore 18.30 alle ore 
24.00, sono interdette la sosta e la circolazione ad ogni specie di veicolo sulle Vie, Vichi e Piazze di 
seguito indicate:
ROMA-PIAZZA UMBERTO I°-FIUME-RAPOLLA - S. IPPOLISTO - S. GIOVANNIELLO 
S. SOFIA - 1° VICO LA TORRE - VICO CARLO -  VIA PIAZZA - PIAZZA GARIBALDI - 
PIAZZA TEMPIO MAGGIORE - PIAZZETTA ANNUNZIATA - PIAZZA MUNICIPIO –
PIAZZA DI DONATO;
IL TRAFFICO VEICOLARE DEVE ESSERE DEVIATO LUNGO ARTERIE 
ALTERNATIVE. 
IL PRESENTE DISPOSITIVO DI TRAFFICO PUO’ SUBIRE VARIAZIONI, 
A DISCREZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE, SIA IN ORDINE 
AGLI ORARI DI CHIUSURA, SIA IN ORDINE AI DIVIETI E LIMITAZIONI 
IMPOSTI NELLO STESSO.
I veicoli trovati in sosta vietata, nei predetti giorni ed orari, saranno rimossi a mezzo carro 
gru.

Si comunichi:
 agli organi di Polizia Stradale aventi competenza nel territorio interessato;
 All’Air Spa-Avellino.



Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644

Ufficio Polizia Municipale: Via R. Aversa 37   tel. 0825-610319 fax 0825-610319  

http/www.comune.atripalda.av.it   

 

AVVERTE, altresì,

 che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso amministrativo ai sensi 
dell’art.  37,  3°  comma  del  D.  lgs.  285/92  e  successive  modifiche  al  Ministero  delle 
Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito, entro 60 giorni e con le formalità stabilite 
nell’art. 74 del D.P.R. 495/92;

 che ai sensi dell’art.  3, 4° comma della legge 7 Agosto 1990, n° 241, contenente nuove 
norme  in  materia  di  procedimento  amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti 
amministrativi, il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti 
al  T.A.R. entro il  termine di gg. 60 decorrenti  dalla piena conoscenza del presente atto, 
ovvero con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro gg. 120 decorrenti dal 
medesimo termine.

L'Ufficio Tecnico, d'intesa con questo Comando di Polizia Municipale, curerà l'apposizione della 
relativa segnaletica stradale occorrente. 
LA POLIZIA  MUNICIPALE E GLI AGENTI DELLA FORZA PUBBLICA SONO INCARICATI 
DELLA ESECUZIONE DELLA PRESENTE ORDINANZA.
Dalla Residenza Municipale, lì 18.09.2012

                                                                        IL COMANDANTE DELLA P.M.
                                                                                Ten. Sabino Parziale

                                                                             


	PROT. N°  11725/2012    
	                                                      
	IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

	O R D I N A

